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SURAT TUGAS
No. 8072/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
No. Dosen / NIP : 8072 / U220023806
NIDN / NIDK : 8906150022
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. PALAKALI GG. ICHLAS NO 69
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI304 Psikologi Kepribadian 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 PSI323 Psikometri 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 PSI117 Program Pengolahan Data Statistik 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 PSI117 Program Pengolahan Data Statistik 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Seminar Topik Skripsi (3 sks) Ruang : KHIB308
Kode : PSI314 Kelas : KH001 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

21-9-23
13:00-
15:30

Kamis
21-9-23

13:00-
15:30 Pengantar: Mengapa Menulis Skripsi? 21    

2
Jumat

29-9-23
10:00-
12:30

Jumat
29-9-23

10:00-
12:30 Topik dan Latar Belakang 22    

3
Kamis

5-10-23
13:00-
15:30

Kamis
5-10-23

13:00-
15:30 Pilot Study: Data Pendukung 23    

4
Kamis
12-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
12-10-

23

13:00-
15:30 Topik dan Masalah dalam Skripsi 20    

5
Kamis
19-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
19-10-

23

13:00-
15:30 Latar Belakang dan Literature Review 21    

6
Kamis
26-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
26-10-

23

13:00-
15:30 Penulisan Referensi 22    

7
Kamis

2-11-23
13:00-
15:30

Kamis
2-11-23

13:00-
15:30 Kerangka Berpikir 21    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Seminar Topik Skripsi (3 sks) Ruang : KHIB308
Kode : PSI314 Kelas : KH001 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

23-11-23
13:00-
15:30

Kamis
23-11-23

13:00-
15:30 Cara Presentasi Yang Baik dan Benar 22    

9
Kamis

30-11-23
13:00-
15:30

Kamis
30-11-23

13:00-
15:30 Pedoman Umum Ejaan Bahasa Indonesia 18    

10
Kamis

7-12-23
13:00-
15:30

Kamis
7-12-23

13:00-
15:30 Menuliskan Bab 2 15    

11
Kamis
14-12-

23

13:00-
15:30

Kamis
14-12-

23

13:00-
15:30 Penulisan Bab 3 19    

12
Kamis
21-12-

23

13:00-
15:30

Kamis
21-12-

23

13:00-
15:30 Penulisan Bab 3 (2) 21    

13
Kamis
4-1-24

13:00-
15:30

Kamis
4-1-24

13:00-
15:30 Menyajikan Tabel 16    

14
Kamis

11-1-24
13:00-
15:30

Kamis
11-1-24

13:00-
15:30 Menyajikan Tabel (2) 16    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Seminar Topik Skripsi Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si (8072)
Kode MK dan Seksi : PSI314 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (KHIB308)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

29
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. ILENA NUR FITRI OKSIANA 20190701074 H A H H H H H H A H H H H A
2. MUHAMMAD ALIEF UMAR PASARIBU 20190701197 H H H H A A A A A A A A A A
3. AZAHRA SALSABILA PUTRI 20200701005 H H H A H H H H H H I H H H
4. SALSA NABILA RAMLI 20200701006 H H H H H H H H H A A H H H
5. ANNISA SALSABILLA 20200701019 H H H A H H H H H H H H H H
6. FARHAN YUDA NAUFAL 20200701038 H H H A H H H H A A H H I A
7. NURUL AINI 20200701041 H H H H H H I H H A H H A A
8. ALYA FEBIAN 20200701044 H H H H H H H H A H H H H H
9. ISMA NURAENI 20200701048 H H H H H H H H H H H H H H
10. ZAHIRAH SHIFA EKA PUTRI 20200701050 H H H H A H H H H H H H H A
11. NOVITA RAHMAWATI 20200701053 H H H H H H H H H H H H H H
12. TIFFANY NANDA FAYZA 20200701064 H H H H H H H H H H H H S H
13. ZAHRA RAHMADIANI 20200701084 H H H H H H H H H H H H H H
14. ANASTASYA EKA WATI 20200701085 H H H H H H H H H H H H S H
15. KANSA PUTRI FAHIRA 20200701086 H H H H H H H H H H H H A H
16. SHOFI AZKIA MAHARANI 20200701102 H H H H H H H H H H H H H H
17. IKA ADIYANIA PUTRI 20200701118 H H H H H H H H H H A H H H
18. MUHAMAD RIZKI 20200701125 I H H H H H H H A H H H H A
19. SALMA FATIN SEMBIRING DEPARI 20200701126 H H H H H H H H H A H H H H
20. KIKI PUSPITASARI RAMLI 20200701135 H H H H H H H H H A H H H H
21. ISYHA NOVITA AGUSTINA 20200701172 H H H H H H H H H A H H H A
22. RIZKA BUNGA ISNAINI 20200701223 I H H H H H H H H A H I H H
23. AULIA ANESWARIENDITA 20200701225 H H H H H H H H H H H H A H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI314 Kelas : KH001 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Matakuliah : Seminar Topik Skripsi  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugas absensi NA Nilai Akhir
30 % 30 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20190701074 Ilena Nur Fitri Oksiana 73 70 75 78,57 73,26 3,00 B
2 20190701197 Muhammad Alief Umar Pasaribu 60 0 0 28,57 20,86 0,00 E
3 20200701005 Azahra Salsabila Putri 75 70 75 92,86 75,29 3,30 B+
4 20200701006 Salsa Nabila Ramli 75 70 75 85,71 74,57 3,30 B+
5 20200701019 Annisa Salsabilla 78 80 80 92,86 80,69 4,00 A
6 20200701038 Farhan Yuda Naufal 65 0 60 71,43 44,64 0,00 E
7 20200701041 Nurul Aini 75 65 70 78,57 70,86 3,00 B
8 20200701044 Alya Febian 80 80 80 92,86 81,29 4,00 A
9 20200701048 Isma Nuraeni 75 78 80 100 79,9 3,70 A-

10 20200701050 Zahirah Shifa Eka Putri 73 73 75 85,71 74,87 3,30 B+
11 20200701053 Novita Rahmawati 78 73 75 100 77,8 3,70 A-
12 20200701064 Tiffany Nanda Fayza 78 80 80 100 81,4 4,00 A
13 20200701084 Zahra Rahmadiani 73 70 75 100 75,4 3,30 B+
14 20200701085 Anastasya Eka Wati 80 80 80 100 82 4,00 A
15 20200701086 Kansa Putri Fahira 78 78 78 92,86 79,49 3,70 A-
16 20200701102 Shofi Azkia Maharani 73 70 75 100 75,4 3,30 B+
17 20200701118 Ika Adiyania Putri 78 73 75 92,86 77,09 3,70 A-
18 20200701125 Muhamad Rizki 75 85 80 85,71 80,57 4,00 A
19 20200701126 Salma Fatin Sembiring Depari 75 75 78 92,86 77,69 3,70 A-
20 20200701135 Kiki Puspitasari Ramli 70 65 75 92,86 72,29 3,00 B
21 20200701172 Isyha Novita Agustina 70 80 78 85,71 76,97 3,30 B+
22 20200701223 Rizka Bunga Isnaini 73 70 78 92,86 75,59 3,30 B+
23 20200701225 Aulia Aneswariendita 75 75 80 92,86 78,29 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
NIP. 215020571 NIP. 8072


